中文
EN
2021-2022
振荡培养箱
Highly qualified Bio-Equipment
Wiggens was established in 2005 with the goal delivering the best
laboratory equipment and service for reliable results, since then Wiggens

染菌的弊端
9
订货号 描述
B011230 1/ B0112302 25mm，31cm 底座，不带制冷
B0115301 / B0115302 50mm，31cm 底座，不带制冷
B0112311 / B0112312 25mm，31cm 底座，带侧装制冷
B0115311 / B0115312 50mm，31cm 底座，带侧装制冷
B0112101 / B0112102 25mm，13cm 底座，不带制冷
B0115101 / B0115102 50mm，13cm 底座，不带制冷
B0112111 / B0112112 25mm，13cm 底座，带侧装制冷
B0115111 / B0115112 50mm，13cm 底座，带侧装制冷
B0112001 / B0112002 25mm，带橡胶垫，不带制冷
B0115001 / B0115002 50mm，带橡胶垫，不带制冷
B0112011 / B0112012 25mm，带橡胶垫，带侧装制冷
B0115011 / B0115012 50mm，带橡胶垫，带侧装制冷
订货号 描述
B0122301 / B0122302 2×25mm，31cm 底座，不带制冷
B0125301 / B0125302 2×50mm，31cm 底座，不带制冷
B0122311 / B0122312 2×25mm，31cm 底座，双层均带侧装制冷
B0125311 / B0125312 2×50mm，31cm 底座，双层均带侧装制冷
B0122101 / B0122102 2×25mm，13cm 底座，不带制冷
B0125101 / B0125102 2×50mm，13cm 底座，不带制冷
B0122111 / B0122112 2×25mm，13cm 底座，双层均带侧装制冷
B0125111 / B0125112 2×50mm，13cm 底座，双层均带侧装制冷
订货号 描述
B0132101 / B0132102 3×25mm，13cm 底座，不带制冷
B0135101 / B0135102 3×50mm，13cm 底座，不带制冷
B0132111 / B0132112 3×25mm，13cm 底座，三层均带侧装制冷
B0135111 / B0135112 3×50mm，13cm 底座，三层均带侧装制冷
单层培养箱
双层叠加
三层叠加
订货号 描述
B0215301 / B0215302
单层，振幅 50mm，31cm 底座，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0215311 / B0215312
单层，振幅 50mm，31cm 底座，带侧装制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0215101 / B0215102
单层，振幅 50mm，13cm 底座，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0215111 / B0215112
单层，振幅 50mm，13cm 底座，带侧装制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0215001 / B0215002
单层，振幅 50mm，带橡胶垫，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0215011 / B0215012
单层，振幅 50mm，带橡胶垫，带侧装制冷单元，
带 CO2 控制套件
订货号 描述
B0225301 / B0225302
双层，振幅 2×50mm，31cm 底座，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0225311 / B0225312
双层，振幅 2×50mm，31cm 底座，双层均带侧装
制冷单元，带 CO2 控制套件
B0225101 / B0225102
双层，振幅 2×50mm，13cm 底座，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0225111 / B0225112
双层，振幅 2×50mm，13cm 底座，双层均带侧装
制冷单元，带 CO2 控制套件
订货号 描述
B0235101 / B0235102
三层，振幅 3×50mm，13cm 底座，不带制冷单元，
带 CO2 控制套件
B0235111 / B0235112
三层，振幅 3×50mm，13cm 底座，三层均带侧装
制冷单元，带 CO2 控制套件
单层培养箱
双层叠加
三层叠加
Biostream B7 振荡培养箱 Biostream C7 多功能振荡培养箱
紫外灭菌
UV 灯安装在壳体的后壁和腔体的衬里之间，通过循环系统将箱体内的气体交
换到灯管周围杀菌，紫外线不会对样品造成影响，可在培养期间进行灭菌。
光照控制套件
LED 光照套件
主要应用于组织细胞培养、种子发芽、育苗以及微生物培养（选择遮光罩后，
与时间功能一起模拟日夜光照）
CO2 控制功能
测量原理 : 红外探测原理，PID 控制。
CO2 浓度控制范围 0~20%，显示分辨率 :0.1%，控制精度 ±1%FS。
二氧化碳供应：最大 0.5 bar 过压
10
订货号 详细描述
31289 粘性垫板，可直接将培养瓶固定在托板上
31289-16D 双层粘性托板
31289-12D 双层粘性托板，上层为半层，可直接固定培养瓶
78113 FSM 全胶粘性片，200x200mm/ 片，8 片 / 托板
订货号 详细描述
31288 通用托板，不带任何夹具
31288-16D 双层通用托板
31288-12D 双层通用托板，上层为半层，不带任何夹具
粘性托板
带有特殊粘性片的托板，可以直接将各种形状的平底培养瓶固定在胶粘垫上，
尺寸 850x470mm。
通用托板
用于安装各种不同规格的锥形瓶夹及试管架，尺寸 850x470mm。
附件选型指南
订货号 详细描述 订货号 详细描述
31293 197x25ml 31291 19x1000ml
31298 131x50ml 31292 13x2000ml
31290 89x100ml 31296 9x3000ml
31294 48x250ml 31297 8x4000ml
31295 43x300ml 31300 6x5000ml
31299 31x500ml
已安装不锈钢锥形瓶夹的托板，尺寸：850x470mm
选配
订货号 描述
31582 LED 光照套件
31641 UV 紫外灭菌
31608 可移动隔板
31620-10B 13 cm 底座
31620-30B 31 cm 底座
B65853 湿度显示套件，适用于 Biostream Cell
B65854 直接蒸汽灭菌加湿套件，适用于 Biostream Cell
订货号 详细描述 订货号 详细描述
31307 72x100ml 31309 26x500ml
31308 44x250ml
已安装了塑料锥形瓶夹的托板
11
酶标板 / 深孔板专用托板
订货号 详细描述
31304
带酶标板垂直固定的托板（承重型，可放 21 块酶标板
85.1x127mm）
31305
带酶标板倾斜固定的托板（承重型，可放 21 块酶标板
85.1x127mm）
31396 酶标板垂直固定装置（3 块），适用于 31304
31393 酶标板倾斜固定装置（3 块），适用于 31305
31304
31396
31305
31393
订货号 详细描述
31319 带固定棒的振荡托板，配有 8 个固定棒
31318 单个固定棒，适配 31319
订货号 详细描述
31320
多功能振荡托板，用于固定安放各种不同规格、形状特
殊的容器
带固定棒振荡托板多功能振荡托板
微孔板 / 深孔板混用托板
订货号 详细描述
31302
微孔板 / 深孔板混用托板，可放置酶标板 72 块或深孔板
48 块，在固定棒上装有环形酶标板分割件，保证所有酶
标板均有相同的培养环境
62396
深孔板专用托板，可放置深孔板 72 块，在固定棒上装有
快开型酶标板分割件，保证所有酶标板均有相同的培养
环境
31493
微孔板专用托板，可放置微孔板 96 块，在固定棒上装有
快开型微孔板分割件，保证所有酶标板均有相同的培养
环境
31393 酶标板倾斜固定装置（3 块），适用于 31305
注：分隔件不可高温灭菌
环形分隔件 快开型分隔件
12
附件选型指南
订货号 详细描述
66399
酶标板专用培养盒，带顶部带通气过滤孔，可以有效减低蒸发，减
少染菌的概率，建议同时选配培养箱加湿单元
酶标板保湿盒
可以直接放置在粘性托板 (up to 150rpm) 或者固定在通用托板上 (up to 400
rpm)，每个托板可放 3 个保湿盒。
订货号 详细描述 订货号 详细描述
31274 25ml 31272 1000ml
31279 50ml 31273 2000ml
31271 100ml 31277 3000ml
31275 250ml 31278 4000ml
31280 500ml 31281 5000ml
锥形瓶夹
25-5000ml 不锈钢锥形瓶夹
订货号 详细描述 订货号 详细描述
31283 1.8L 31284 2.8L
适合 Fernbach 瓶的不锈钢夹具
订货号 详细描述 订货号 详细描述
31285 100ml 31287 500ml
31286 250ml
适合 Erlenmeyer 瓶的塑料夹具
试管架

1000ml x 5
2000ml x 2
订货号 W6100100 W6100300 W6100200
16
订货号 名称 描述
适用于 WOS-SRC
W6100101 粘性粘板 带有 FSM 全胶粘性片的平板
W6100102 通用平板 未安装夹具的通用平板
W6100103 多功能振荡托盘 固定不同规格形状特殊的容器
W6100104 微孔板振荡支架 单层六位
适用于 WOS-CRC
W6100201 粘性粘板 带有 FSM 全胶粘性片的平板
W6100202 通用平板 未安装夹具的通用平板
W6100203 多功能振荡托盘 固定不同规格形状特殊的容器
W6100204 微孔板振荡支架 单层六位
适用于 WOS-MRC
W6100301 粘性粘板 带有 FSM 全胶粘性片的平板
W6100302 通用平板 未安装夹具的通用平板
W6100303 多功能振荡托盘 固定不同规格形状特殊的容器
W6100304 微孔板振荡支架 单层六位
订货号 描述（数量 / 类型）
31348 72 x  Ø12 mm
31353 64 x  Ø14 mm
31357
39 x  Ø18 mm（也适合 Greiner Bio-one 订货号为 187261 带
通气盖的试管）
订货号 描述（数量 / 类型）
31355 36 x  Ø16 mm (15ml 离心管或带透气孔的 15ml Falcon 管 )
31362 16 x  Ø30 mm (50ml 离心管或带透气孔的 15ml Falcon 管 )
订货号 描述（数量 / 类型）
78113 FSM 全胶粘性片，每片 200x200mm
订货号 型号 订货号 型号
31274 25 ml 31280 500 ml
31279 50 ml 31272 1000 ml
31271 100 ml 31273 2000 ml
31275 250 ml
订货号 型号 订货号 型号
31285 100 ml 31287 500 ml
31286 250 ml
订货号 描述（数量 / 类型）订货号 描述（数量 / 类型）
31342 144 x  Ø8 mm 31356 39 x  Ø18 mm
31343 100 x  Ø10 mm 31358 36 x  Ø20 mm
31347 72 x  Ø12 mm 31359 33 x  Ø22 mm
31352 64 x  Ø14 mm 31360 20 x  Ø25 mm
31354 36 x  Ø16 mm 31361 16 x  Ø30 mm
订货号 型号 订货号 型号
31283 1.8 L 31284 2.8 L
CO2 培养箱专用振荡器附件
短型试管架
塑料试管专用试管架
全胶粘性片
适合 Erlenmeyer 瓶的不锈钢夹具
适合 Erlenmeyer 瓶的塑料夹具
长型试管架
适合 Fernbach 瓶的不锈钢夹具
17
Hyperlab SMART 是 Biostream 新上市的多参数分析仪，是一款多参数自动分析系统， 针对生物、食品及饮料中一些常规物质含量进行快速检测，其中包括：乙酸，柠檬酸，
葡萄糖酸，乳酸，苹果酸，丙酮酸，酒石酸，二氧化硫，总多酚，以及钙，镁，铁，铜，钾等进行自动分析。分析仪内置各种托盘，用于盛放样品，试剂，以及反应池等，
取样机械臂由微处理器控制，根据程序可自动取样、稀释（如果方法需要）和相关试剂的抽取。样品和试剂自动加入反应池后，在某个恒定温度下反应足够长的时间，
以保证反应能进行完全，然后进行自动检测。 在每次抽取样品后，取样针都会被自动清洗干净，以防止试剂和样品之间的交叉污染。 反应池干燥后，在下一次分析之前，
会进行准确地光路校准。每小时可分析 150 次。
应用：
发酵控制，食品和饮料
SMART
多参数生化分析仪
产品特点
取样臂
75mm 取样针，配套液位探测器
分注单元（稀释）
 > 柱塞式，使用寿命长
 > 分注容积：500  µl
 > 解析度： 0.096  µl
液压系统
 > 标配两个蠕动泵（寿命约 1000 小时），可
更换配件（寿命约 500 小时）
 > 第三个蠕动泵可选，用于排空反应池
 > 容器可盛放 2L 水，带液位传感器
 > 水消耗量：2ml/ 一次
溶剂托盘
 > 可移动溶剂托盘（20×15ml，或者 20×40ml）
 > 多位试剂托盘可选，软件可对托盘进行自动
管理
样品托盘
 > 可移动样品托盘，10 位，适用于直径
12~13mm，体积为 5~7ml 试管；或者 1ml 小
杯（需要金属适配器进行液位检测）。
 > 另外还可以满足 10 溶剂位，20 个样品位的
配置
反应池
 > 4×24 反应池，独立工作，光学玻璃材质
 > 光程：9.5mm
 > 反应容积为：275 - 500  µl
 > 100W 加热功率
 > 带温度传感器
光源组

 > 随附无衬套 GL 45 PP 螺纹盖和倾倒环；
 > 硼硅 33 玻璃制造，符合 USP I 型和 ASTM 要求。
订货号 容量 刻度范围 高度 直径 包装
mL mL mm mm 个 / 箱
S314.0100 100ml 20-80 100 56 10
S314.0250 250ml 50-200 138 70 10
S314.0500 500ml 100-400 167 86 10
S314.1000 1000ml 100-900 225 101 10
S314.2000 2000ml 400-1800 261 135 10
技术参数
When you need Shakers,Bioreactors and Analyzers...
Production Facilities Located in Europe
Germany